
ZARZĄDZENIE Nr 1/2004 
Kierownika GOPS w Zabrodziu 

z dnia 04 czerwca 2004 roku 
 

w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Zabrodziu 

 
 
 
Na podstawie § 11 Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej uchwalonego 

Uchwałą Rady Gminy Zabrodzie Nr XVIII/76/200 w dniu 03 czerwca 2004 roku 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Nadaję Regulamin Organizacyjny Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zabrodziu 

w brzmieniu jak w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

1. Regulamin wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 

2. Z dniem wejścia w Ŝycie Regulaminu traci moc obowiązującą dotychczasowy Regulamin 

Organizacyjny Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zabrodziu. 

 


